KRESTANRANT

IMN

Die Cremigen

. 10G
Cappuccino ™

Latte Macchiato 1©¢

Milchkaffee 1©¢

Die Starken
Caffé Crema

10
Espresso

Glas Tee

Heifle Zitrone

KNRMANS

HEISSGETRANKE

klein 2,80 €
einfach 2,80 €

normal

doppelt

normal

normal

3,90 €
4,10 €
4,10 €

3,90 €
3,80 €

2,90 €
2,50 €



KRESTANRANT
NAKUKITANS

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Mineralwasser

,Feinperlig“ oder ,Naturell

Falbrause °

Coca-Cola "*'°, Coca-Cola Zero %"
Sprite °

Spezi 110
Apfelschorle

. 3,10
Tonic Water >

Bitter Lemon 2>

Ginger Ale '’

SAFTE
Apfelsaft
Orangensaft

Bananensaft

Kirschsaft

0,301
0,201
0,201
0,201
0,201

0,201
0,201
0,201
0,201

3,10€
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,710 €

2,70 €
2,710 €
2,70 €
2,710 €

0,251

0,501
0,401
0,401
0,401
0,401

0,251
0,251
0,251

0,401
0,401
0,401
0,401

2,50 €

4,10 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €

3,20€
3,20€
3,20€

4,70 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €



KRESTANRANT

IMN

FASSBIERE

Radeberger Pilsner
Feldschlofchen
Radler/Alster °

Paulaner Hefeweizen

FLASCHENBIERE

Ur-Krostitzer Schwarzbier

Paulaner Hefe-Weif3bier, alkoholfrei
Clausthaler, alkoholfrei
Feldschl68chen Radler, alkoholfrei

EHRENBURGER
Jahrgangssekt
trocken oder halbtrocken

KNRMANS

BIERE

SEKT

0,301 3,70€
0,301 3,70€
0,301 3,70€

0,11
Piccolo

0,751

0,501
0,501
0,501
0,501

0,501
0,501
0,331
0,501

5,20€
5,20 €
5,20 €
5,20 €

5,20€
5,20 €
3,70 €
5,20 €

3,20 €
570 €
21,00 €



KRESTANRANT
NAKUKITANS

WEINKARTE

WEISSWEIN

Weingut Zotz aus Heitersheim in Baden
GRAUBURGUNDER

Qualititswein

trocken, dabei filigran und korperreich zugleich

ein duftig frischer Wein, mit Aromen reifer Zitrusfriichte

Weingut Schmitt aus Bergtheim in Franken
BACCHUS

Qualititswein

halbtrocken, dabei kraftvoll und konzentriert

ein spannender Wein, mit tiberraschender Eleganz

Weingut Krebs aus Friedelsheim in der Pfalz
GEWURZTRAMINER

Spitlese

mit dominanter, aber unaufdringlicher StiRe

ein hocharomatischer Wein, mit ansprechendem Bukett

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

3,70 €
6,10 €
21,50 €

3,70 €
6,10 €
21,50 €

3,40 €
570 €
20,50 €



KRESTANRANT
NAKUKITANS

ROSEWEIN

Weingut Schauf aus Guntersblum in Rheinhessen
DORNFELDER

Qualititswein

halbtrockener, lachsfarbiger Vorzeige-Rosé

mit herrlich ausbalancierten Erdbeer- und Himbeeraromen

ROTWEIN

Weingut Krebs aus Friedelsheim in der Pfalz

CABERNET SAUVIGNON

Qualititswein

ein trockener, markanter und gehaltvoller Wein

mit Aromen sehr dunkler Friichte, gepaart mit feinem Tannin

Weingut Zotz aus Heitersheim in Baden
SPATBURGUNDER

Qualititswein

ein halbtrockener, farbintensiver Wein

mit animierenden Noten von schwarzen Johannisbeeren

Weingut Schauf aus Guntersblum in Rheinhessen
DORNFELDER
Qualititswein

ein lieblicher, tiefdunkler Wein
mit einem typischem Kirscharoma

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

0,11
0,21
0,751

3,40 €
5,70 €
20,50 €

3,40 €
570 €
20,50 €

3,70 €
6,10 €
21,50 €

3,40 €
5,70 €
20,50 €



KRESTANRANT

IMN

LIKORE

Jagermeister
Ramazzotti

Eierlikor ©

WEINBRANDE

Dujardin Imperial
Remy Martin V.S.O.P.

Hennessy

WHISKY

Dimple 15 years
Chivas Regal 12 years

KLARE

Nordhiuser Doppelkorn

Russischer Vodka

Malteser Aquavit

Obstbrinde

Bitte erfragen Sie das aktuelle Angebot.

KNRMANS

SPIRITUOSEN

2cl
2cl
2 cl

2cl
2cl

2cl
2cl
2l

2l

4,60 €
4,60 €
4,60 €

4,60 €
4,60 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,60 €

4l
4 cl
4l

4l
4l
4l

4l
4l

4l
4l
4l

4l

5,10€
5,10 €
3,90 €

7,80 €
7,80 €
7,80 €

7,80 €
7,80 €

6,70 €
6,70 €
6,70 €

7,80 €



